

Trap-Ejendomme ApS
CVR-nr. 34587426
Mandal Allé 10
5500 Middelfart

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.06.2016

Dirigent

Navn: Jesper B. Tørnæs

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trap-Ejendomme ApS
Mandal Allé 10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34587426
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper B. Tørnæs, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste år været udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2015 udviser et overskud på 26 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 31.12.2015 udgør herefter 3.031 t.kr.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		575.971	646.762
Af- og nedskrivninger		<u>(150.515)</u>	<u>(150.515)</u>
Driftsresultat		425.456	496.247
Andre finansielle indtægter	1	0	13.424
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(385.999)</u>	<u>(486.719)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		39.457	22.952
Skat af ordinært resultat	3	<u>(13.737)</u>	<u>(922)</u>
Årets resultat		<u>25.720</u>	<u>22.030</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>25.720</u>	<u>22.030</u>
		<u>25.720</u>	<u>22.030</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.905.842	9.056.357
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.905.842</u>	<u>9.056.357</u>
Anlægsaktiver		<u>8.905.842</u>	<u>9.056.357</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.000	49.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	271.655
Andre tilgodehavender		14.100	14.101
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.325</u>	<u>35.325</u>
Tilgodehavender		<u>69.425</u>	<u>370.182</u>
Omsætningsaktiver		<u>69.425</u>	<u>370.182</u>
Aktiver		<u>8.975.267</u>	<u>9.426.539</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.905.734	2.880.014
Egenkapital		3.030.734	3.005.014
Udskudt skat		126.474	110.657
Hensatte forpligtelser		126.474	110.657
Gæld til realkreditinstitutter		3.985.539	4.363.672
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.985.539	4.363.672
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	396.441	384.767
Kreditinstitutter i øvrigt		77.113	100.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.280.014	1.364.697
Anden gæld		68.327	49.365
Periodeafgrænsningsposter		0	48.131
Kortfristede gældsforpligtelser		1.832.520	1.947.196
Gældsforpligtelser		5.818.059	6.310.868
Passiver		8.975.267	9.426.539
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.880.014	3.005.014
Årets resultat	0	25.720	25.720
Egenkapital ultimo	125.000	2.905.734	3.030.734

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13.423
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	<u>0</u>	<u>13.424</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	58.274
Renteomkostninger i øvrigt	385.999	428.445
	<u>385.999</u>	<u>486.719</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.272)	20.161
Effekt af ændrede skattesatser	23.009	(19.239)
	<u>13.737</u>	<u>922</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.729.906
Kostpris ultimo		<u>10.729.906</u>
Af- og nedskrivninger primo		(1.673.549)
Årets afskrivninger		(150.515)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.824.064)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>8.905.842</u>

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald inden 12 måneder 2015 kr.	Forfald efter 12 måneder 2015 kr.	Restgæld efter 5 år 2015 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	384.767	396.441	3.985.539	2.445.678
	384.767	396.441	3.985.539	2.445.678
			2015 kr.	2014 kr.
6. Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser over for moder- og søstervirksomheder			7.038.140	3.762.974
Eventualforpligtelser relateret til moder- og søstervirksomheder			7.038.140	3.762.974

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jesper B. Sørensen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I forbindelse med udspaltningen af selskabets ejendomsportefølje, med regnskabsmæssig virkning pr. 01.01.2011, er der solidariske hæftelse for Trap-El ApS' og Trap Ejendomme ApS' samlede forpligtelser, opgjort på tidspunktet for offentliggørelse af spaltningdagen, 23.12.2011.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 8.906 t.kr.